

Spesa supermercati Più

una
Pioggia di Offerte
con noi *il tuo risparmio è al sicuro!*



~~25,90~~
21,90
Sconto
4,00

PROSCIUTTO
DI PARMA
18 MESI
AL KG

~~10,50~~
8,90
Sconto
1,60

GRANA PADANO
SCELTO 12 MESI
AL KG

~~6,90~~
4,90
Sconto
2,00

CAPOCOLLO
CON OSSO
DI SUINO
AL KG

FETTINE SCELTE
DI REALE/LOMBO
DI SPALLA DI
SCOTTONA
AL KG

~~12,90~~
10,90
Sconto
2,00



DESANTIS
OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
1 LITRO

2,69



PARMALAT
YOGURT
VELLUTATO
VARI GUSTI
125 GR X 2

0,59 2,36 al Kg



FINDUS
BASTONCINI
450 GR

3,69 8,20 al Kg

Offerte valide dal 12 al 17 Ottobre 2021

il
BOVINO

SALSICCIA MISTA
AL KG

€
6,90

CARPACCIO
DI SCOTTONA
AL KG

€
14,90

POLPA SCELTA
DI BOVINO
ADULTO
AL KG

€
7,50

il
SUINO

ARROSTO
DI SUINO
AL KG

€
5,90

BOMBETTE DI
PANCETTA
DI SUINO
AL KG

€
7,90

POLLO FILETTO
A FETTE
AL KG

€
6,90

Carni Bianche

ROLLE
DI SOVRACOSCIA
DI TACCHINO
AL KG

€
7,50

COSCIA DI POLLO
AL KG

€
1,99

HAMBURGER
DI VITELLO
AL KG

€
9,90

GUSTOSA E TENERA

VITELLO

MACINATO SCELTO
DI VITELLO
AL KG

€
8,90

pronti da
CUOCERE

AIA
Spinacine
GRANCROCCANTI
FILETTI DI POLLO
CON SPINACI IN FOGLIA

AIA
SPINACINE
GRANCROCCANTI
300 GR

€ 8,63 al Kg
2,59

Amadori
TAGLIATA
DI PETTO DI POLLO
più pronta!

AMADORI
KEBAB FETTE/TAGLIATA
DI PETTO
DI POLLO - 280 GR

€ 8,89 al Kg
2,49

LE BIRBE

AMADORI
LE BIRBE BOCCONCINI
DI FILETTI DI POLLO
IMPANATI - 250 GR

€ 7,56 al Kg
1,89

AIA
SOTTILISSIME
140 GR

€ 9,21 al Kg
1,29

AIA
SOTTILISSIME
pronte in
1 minuto

Amadori
KEBAB DI POLLO
DELICATO E GUSTOSO

HAMBURGER
RICETTA CLASSICA

AMADORI
HAMBURGER
TACCHINO - 204 GR

€ 6,32 al Kg
1,29



DA GUSTARE
INSIEME

FIORUCCI
MORTADELLA SUPREMA
CON/SENZA
PISTACCHIO - L'ETTO
€ 8,90 al kg
0,89



IGOR
GORGONZOLA
DOP
L'ETTO
€ 9,90 al kg
0,99



€ 10,90 al kg
1,09

RECLA
COTTO
PRAGA
L'ETTO



PECORINO MOLITERNO
L'ETTO

€ 12,90 al kg
1,29



AURICCHIO
PROVOLATE
L'ETTO

€ 9,30 al kg
0,93



DELIZIOSA
CACIOTTA LECCESE
"AIA DELLE DELIZIE"
L'ETTO

€ 9,90 al kg
0,99



biancoLat
Artigianale
BIANCOLAT
STRACCIATELLA/
BURRATA
L'ETTO

€ 6,90 al Kg
0,69



GALBANI
BEL PAESE
L'ETTO

€ 9,90 al kg
0,99



PRIMOLATTE
BOCCONCINI DI
SCAMORZA
CLASSICA/
AFFUMICATA
250 GR

€ 6,76 al Kg
1,69



MAASDAMMER OLANDESE
L'ETTO

€ 5,70 al kg
0,57



SOSIO
BRESAOLA DE BAITA
PUNTA D'ANCA
L'ETTO

€ 26,80 al kg
2,68

PRIMOLATTE
SCAMORZONE FRESCO
L'ETTO

€ 6,90 al kg
0,69





AMADORI
GRAN ROSTY PETTO
DI POLLO
L'ETTO

€ 9,90 al kg
0,99



UVA ROSSA
SENZA SEMI
AL KG
1,49

DEL MONTE
ANANAS
AL KG
1,49



COVELLI
LUCANICA DOLCE/
PICCANTE
L'ETTO



€ 12,90 al kg
1,29



MANDARINI MIAGAWA
AL KG

€
1,29



MELA GOLDEN
AL KG

€
1,29



SAN VINCENZO
SALSICCIA
DOLCE /PICCANTE
150 GR

€ 15,93 al Kg
2,39



VERZA
AL KG

€
1,29



BIETOLINE
AL KG

€
1,49



NEGRONI
NEGRONETTO
SALAME
75 GR

€ 16,67 al Kg
1,25



CAVOLO BIANCO
AL KG

€
1,49



FINOCCHI
AL KG

€
1,49

3 IDEE gustose PERFETTE con



PEPSI
1,5 LITRI

€ 0,66 al Lt

0,99

la PIZZA

LE REGOLE D'ORO

La quantità di acqua da utilizzare dipende da vari fattori tra cui la quantità di glutine.

Una farina ricca di glutine assorbe acqua in quantità maggiore.

Se utilizzate lievito di birra fresco è possibile anche scioglierlo in un po' di acqua a temperatura ambiente, potete invece unire il lievito secco di birra direttamente alle farine.

INGREDIENTI

farina per pizza 500 g
lievito di birra fresco 7 gr
olio EVO 10 g - sale 8 g
acqua naturale 350 ml

La lievitazione del vostro impasto deve avvenire in un ambiente tiepido ad una temperatura di circa 25°, lontano da correnti.

La temperatura di cottura indicata è quella massima (solitamente è di 200-220° ma può arrivare anche a 300°) e i tempi di cottura variano in base al peso e allo spessore della vostra pizza.

Il forno elettrico ventilato è il più indicato per la cottura, ricordatevi di preriscaldarlo prima di infornare.

Non utilizzare mai il mattarello per stendere la pizza per non vanificare il processo di lievitazione.



il SANDWICH

Tutto ebbe inizio nel lontano agosto del 1762 quando Montagu si ritirò nella sua tenuta per giocare d'azzardo insieme ad un gruppo di amici.

Il conte, che di perdere non aveva alcuna intenzione, giocava giorno e notte senza sosta.

Una sera, stanco e affamato, chiese ai suoi cuochi di preparare una cena "veloce". Questi, abituati ai banchetti sontuosi dai tempi di preparazione lunghi e complessi, lo invitarono a sedersi a tavola.

Montagu non voleva staccare gli occhi dalle carte e suggerì agli chef di portare a tutti i presenti dei tranci di carne fredda tra due fette di pane, così da unire l'utile al dilettevole. I cuochi si misero all'opera e in pochi minuti prepararono il piatto richiesto.

Tutti i presenti, in men che non si dica, si trovarono di fronte un panino imbottito da mangiare rigorosamente con le mani e, abbandonando le formalità del tempo, rimasero stupiti nel poter gustare una pietanza così squisita.

Di lì a poco il panino di Sandwich si diffuse in tutto il mondo perché pratico, veloce e soprattutto delizioso!



la PUCCIA

Uno degli street food più amati del Salento, una pagnotta morbidissima alla quale è impossibile resistere! La puccia è un panino rotondo, largo circa 20 cm e non troppo alto, al quale viene tolta la mollica in eccesso per essere farcito abbondantemente. Solitamente viene cotta nel forno a legna ma vi assicuro che anche quella cotta nel forno di casa è ottima. Il nome puccia deriva da "buccellatum" o boccone, il pane dei militari. In Puglia possiamo trovare tre tipi di puccia: la puccia con le olive all'interno dell'im-

pasto, la puccia alla pizzaiola e la puccia classica, vuota all'interno e fragrante, da farcire. Per quanto riguarda la farcitura, avete davvero l'imbarazzo della scelta: verdure grigliate, verdure e sottaceti di ogni genere, formaggi, latticini, tonno, salmone, affettati, insalate, insalata russa, ketchup, maionese, senape, ecc. Date sfogo alla fantasia! Ce n'è per tutti, vegetariani, vegani e onnivori!

Se è vero che la puccia classicamente era un pasto completo con ingredienti locali e semplici, oggi la ritroviamo anche ricca e in versione street food moderno, con caratteristiche che variano da zona a zona.



LOCONTE
FARINA PER PIZZA
1 KG

1,00



PREALPI
PIZZOTTELLA
250 GR

1,25



BERETTA
WURSTEL
X 4 100 GR

0,49



U TUB
PUCCIA
X 2 250 GR

1,00



DELIZIOSA
MOZZARELLA
GIOIA D. COLLE
DOP CIUFFO
200 GR

2,15



FERRARINI
PROSCIUTTO
COTTO EFFE
L'ETTO

1,49



FIORUCCI
SALAME UNGHERESE
L'ETTO

0,99



POMODORO
CILIEGINO
500 GR

1,80



INGREDIENTI

1 rotolo Pasta Sfoglia
1/2 Squaquerone
1 fetta Pancetta cubetti
1 Zucchine

TORTA SALATA

PREPARAZIONE

Togliere la sfoglia dal frigo, stenderla e bucarla con una forchetta soltanto nella parte centrale dove andrà messo il condimento.

Spalmare lo squaquerone sulla sfoglia, senza prestare attenzione allo spessore e all'omogeneità. Certo è che comunque lo squaquerone produrrà una piccola quantità di acqua durante la cottura per cui è bene non esagerare.

Tagliare la zuccina tonda a fette sottili, meglio se con l'affettatrice. Infatti la zuccina si cuocerà unicamente con la cottura in forno. Disporla sopra lo squaquerone cercando di non sovrapporre le fette.
Tagliare la pancetta a dadolini abbastanza piccoli e disporli sopra la zuccina.

Informare per circa 15 minuti a 200 gradi con forno ventilato. Far raffreddare leggermente prima di servire.

Buon appetito!

€ 5,43 al Kg
1,25
BUITONI
PASTA SFOGLIA
ROTONDA/ BRISÉE
230 GR



€ 8,76 al Kg
2,19
**NONNO
NANNI**
SQUAQUERELLO
250 GR



€ 11,90 al Kg
1,19
SEGATA
PANCETTA A
CUBETTI DOLCE/
AFFUMICATA
50 GR X 2



PHILADELPHIA
CLASSICO
25 GR X 6

€ 10,60 al Kg
1,59



INALPI
FETTINE DI
FORMAGGIO
EMMENTAL
175 GR

€ 4,51 al Kg
0,79



PLASMON
YOGURTINO
VARI GUSTI
100 GR X 2

€ 5,00 al Kg
1,00



PARMAREGGIO
BURRO
200 GR

€ 6,25 al Kg
1,25



PARMAREGGIO
REGGIANO
GRATTUGIATO
100 GR

€ 13,80 al Kg
1,38



BIANCOLAT
MOZZARELLA
CUORE DELACT
200 GR

€ 8,95 al Kg
1,79



TENERONI
VARI GUSTI
150/180 GR

€ 1,69



DIVELLA
TORTELLINI/
TORTELLONI
VARI TIPI
250 GR

€ 3,80 al Kg
0,95



RANA
SFOGLIAFREZZA/
SFOGLIAVELO
LASAGNE FRESCHE
ALL'UOVO - 250 GR

€ 5,52 al Kg
1,38



BAILEYS
SNACK DELIGHT
30 GR X 4

€ 14,92 al Kg
1,79



MILK
MIX
VARI TIPI
150 GR

€ 3,20 al Kg
0,48



MILK
FIOCCHI DI LATTE
150 GR

€ 4,60 al Kg
0,69



€ 5,48 al Kg
2,19
CARTE D'OR
VARI GUSTI
400 GR



LA GIOIOSA
PROSECCO DOC
75 CL

€ 5,32 al Lt
3,99



BOTTE BUONA
VINO D'ITALIA
BIANCO/ROSSO
75 CL

€ 1,57 al Lt
1,18



€ 1,91 al Lt
1,89
ICHNUSA
BIRRA
33 CL X 3

SOLO PER I POSSESSORI
DI CARTA
Super Più



RINGO
CACAO/
VANIGLIA/
X 8 - 280 GR

€ 6,79 al Kg
1,90



CECCHI
CHIANTI D.O.C.G.
75 CL

€ 3,99 al Lt
2,99



CORVO
VINO IGT
BIANCO/ROSATO/
ROSSO/
GLICINE BIANCO
75 CL

€ 5,32 al Lt
3,99



FINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
700 GR

€ 4,27 al Kg
2,99



PIZZOLI
WE LOVE
RUSTICHE
750 GR

€ 1,60 al Kg
1,20



MENHIR
QUOTA 29
SUSUMANIELLO
IGT
75 CL

€ 7,99 al Lt
5,99



CRIFO
CDM
BIANCO/ROSATO/
ROSSO DOP
75 CL

€ 3,73 al Lt
2,80



FORNERIA
ITALIANA
PANZEROTTI
PREFRITTI
400 GR

€ 3,97 al Kg
1,59



OROGEL
SPINACI
FOGLIAPU'
900 GR

€ 1,99 al Kg
1,79



TASSONI
SODA CEDRATA /
TONICA
18 CL X 4

€ 3,60 al Lt
2,59



MURGIANO
VINO PUGLIA
ROSSO/
BIANCO/
ROSATO
3 LITRI

€ 1,17 al Lt
3,50

1,39

BATTISTA
A MODO MIO/
NESPRESSO /DEK
NESPRESSO
10 CAPSULE



BUON GIORNO

Bontà



2,90

€ 7,32 al Kg
KELLOGG'S
CHOKO KRAVE
CIOCCOLATO/
LATTE
410 GR



0,79

ARBOREA
LATTE UHT A.D. P.S.
1 LITRO



PERNIGOTTI
SACCHETTO
ANNIVERSARIO/
CREMINI CLASSICI
150 GR

€ 8,33 al Kg
1,25



MILKA
COOKIES XL
CHOCO /COOKIES
NUTS XL 184 GR/
BROWNIE 150 GR

€
1,79



KINDER
PAN E CIOC
290 GR

€ 6,86 al Kg
1,99



NUTELLA
B-READY
132 GR

€ 11,29 al Kg
1,49



PAN DI STELLE
CREMA
330 GR

€ 5,91 al Kg
1,95



GRANAROLO
BEVANDA
DI SOIA
1 LITRO

€
1,29



GECCHELE
PANCAKES
240 GR

€ 7,04 al Kg
1,69



LIPTON
TÈ YELLOW LABEL
25 FILTRI

€
1,49



PAN DI STELLE
8 MERENDE
280 GR

€ 6,79 al Kg
1,90



SAIWA
ORO CIOK LATTE
250 GR

€ 7,96 al Kg
1,99



GRISBI
VARI GUSTI
150 GR

€ 8,33 al Kg
1,25



MILKA
TAVOLETTA
DI CIOCCOLATO
VARI GUSTI
100 GR

€ 8,90 al Kg
0,89



€ 2,39
GALLO
CARNAROLI
SV 1 KG



€ 6.86 al Kg
1,20
KNORR
RISOTTERIA
VARI TIPI
175 GR



provali
TUTTI



PONTI
ACETO
DI MELE
500 ML

€ 2.78 al Lt
1,39



**STAGIONI
D'ITALIA**
FAGIOLI BORLOTTI
/FAGIOLI
CANNELLINI /CECI
400 GR

€ 2.47 al Kg
0,99



MASSERIA
UOVA ALLEVATE
A TERRA L
X 6

€
0,90

€ 4.72 al Kg
1,18
BARILLA
EMILIANE
PASTA ALL'UOVO
VARIE TRAFILE
250 GR



RITZ
ORIGINAL
200 GR

€ 6.95 al Kg
1,39



PALMERA
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
80 GR X 6

€ 8.31 al Kg
3,99



KNORR
MINESTRA
ANELLINI/
ARLECCHINO/
PRIMAVERA/
61/68/83 GR

€
1,00



PLASMON
BISCOTTO
320 GR

€ 8.09 al Kg
2,59



GRANORO
DEDICATO
VARIE TRAFILE
500 GR

€ 1.58 al Kg
0,79



DE CECCO
PASTA INTEGRALE
VARIE TRAFILE
500 GR

€ 2.00 al Kg
1,00





PRODOTTI CONTROCORRENTE CON PREZZI BASSI 365 GIORNI L'ANNO

Soprattutto in questo momento particolare abbiamo a cuore i bisogni dei nostri clienti e desideriamo andare incontro e prenderci cura delle esigenze di tutte le famiglie. **Grande convenienza** sulle grandi marche: prodotti a **PREZZI BLOCCATI**, ridotti per sempre.



MONTANA
CARNE LESSATA
70 GR X 3

9,48 al Kg
1,99



CASILLO
FARINA TIPO 00
1 KG

0,57



CRM
BASE PER PIZZA
TIRATA
420 GR

2,38 al Kg
1,00



MAGGI
DADO
CLASSICO/
VEGETALE
X 10 - 100 GR

7,50 al Kg
0,75



CHEF
BESCIAMELLA
200 ML

4,95 al Lt
0,99



ORTOLINA
POLPA FINISSIMA
400 GR X 3

1,99 al Kg
1,59



AMADORI
UOVA ALLEVATE A
TERRA
X 6

1,55



BARILLA
SUGO ALLA BOLOGNESE
400 GR

4,62 al Kg
1,85



GRANAROLO
PANNA
DA CUCINA UHT
200 ML

3,45 al Lt
0,69



SANTAROSA
POMODORISSIMO
PASSATA
700 ML

1,07 al Lt
0,75



GRANORO
DEDICATO
PELATI PUGLIA
400 GR

1,30 al Kg
0,52



DENTAMARO
OLIO EXTRA
VERGINE
D'ULIVO
1 LITRO

3,99



ALTOMAR
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
80 GR X 3

7,46 al Kg
1,79



DIVELLA
LASAGNE
ALL'UOVO
500 GR

2,78 al Kg
1,39



DE CECCO
PASTA DI SEMOLA
FORMATI
TRADIZIONALI
VARIE TRAFILE
500 GR

1,90 al Kg
0,95



SCOTTI
RISO ORO
1 KG

1,99



ZUCCATO
BARBABIETOLE
ROSSE
720 ML

1,79 al Lt
1,29



DENTAMARO
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 LITRO

1,69



DE NIGRIS
ACETO DI VINO
PET
1 LITRO

0,79



DIVELLA
CUBETTI
DI POMODORO
400 GR X 3

1,24 al Kg
1,49



CIRIO
CECI/FAGIOLI
BORLOTTI/
FAGIOLI
CANNELLINI
VETRO
370 GR

2,70 al Kg
1,00



CALVÉ
MAIONESE VASO
610 ML

3,10 al Lt
1,89



**MULINO
BIANCO**
PAN CARRÈ
24 FETTE
430 GR

2,09 al Kg
0,90



**MULINO
BIANCO**
PAN BAULETTO
BIANCO
400 GR

2,31 al Kg
0,92



ZUCCHERO
SEMOLATO
CARTA
1 KG

0,65



NIPIOL
BISCOTTO
360 GR

€ 6,08 al Kg
2,19



NESTLÉ
LATTE MIO
500 ML

€ 2,50 al Lt
1,25



NIPIOL
OMOGENEIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI
80 GR X 2

€ 9,94 al Kg
1,59



GRANAROLO
LATTE ACCADI
SCREMATO VERDE/
PS CELESTE
1 LITRO

€ 1,19



DIVELLA
BISCOTTI OTTIMINI
VARI TIPI
300/350/400 GR

€ 1,00



KINDER
PLUM CAKE
YOGURT
192 GR

€ 7,76 al Kg
1,49



BORBONE
NOBILE
NESPRESSO/A
MODO MIO
X 50 CAPS

€ 9,49



RIGONI
FIORDIFRUTTA
VARI GUSTI
250 GR

€ 11,16 al Kg
2,79



COLFIORITO
LATTE ITALIANO
PS
1 LITRO

€ 0,82



GRISSIN BON
FETTE BISCOTTATE
CLASSICHE/INTEGRALI
250 GR

€ 4,36 al Kg
1,09



FITNESS
CEREALI
375 GR

€ 5,31 al Kg
1,99



SAN
PELLEGRINO
ARANCIATA
1250 ML

€ 0,84 al Lt
1,05



MULINO BIANCO
CRACKER
SALATI/NON SALATI
500 GR

€ 3,18 al Kg
1,59



MULINO BIANCO
BAIOCCHI
MPK NOCCIOLA
336 GR

€ 7,41 al Kg
2,49



SMILE
CARTA IGIENICA
2 VELI
4 ROTOLI

€ 1,25



ARISTEA
ECO BICCHIERI
250 CC
X 20

€ 0,90



ARISTEA
ECO PIATTI
FONDI/PIANI
22 CM - X 15

€ 1,99



SOS
TOVAGLIOLO
M/VELO 33X33
X 400

€ 2,49



SOFFIGEN
ASCIUGATUTTO
2 ROTOLI - 2 VELI
400 GR

€ 1,15



CUKI
ALLUMINIO
25 METRI

€ 3,49



CUKI
PELLICOLA
LARGHEZZA
36 CM
20 METRI

€ 1,09



NUTELLA
725 GR

€ 7,30 al Kg
5,29



RIO CASAMIA
PAVIMENTI
CLASSICO/
MELACETO
1250 ML

1,25



ACE
WC GEL
VARI TIPI
700 ML

1,39



QUASAR
VARI TIPI
650 ML

1,95



DASH
LIQUIDO
LAVATRICE
VARI TIPI
17+2 LAVAGGI

2,99



DASH
POLVERE
52 MISURINI

6,99



ROBERTS
SAPONE RICARICA
ANTIBATTERICO/
IDRATANTE
200 ML X 2

2,29



LACTACYD
INTIMO
DELICATO/FRESH
200 ML X 2

3,19



SUNSIK
SHAMPOO/
BALSAMO
VARI
TRATTAMENTI
185/200/
220/250 ML

1,45



LINES
SPECIALIST
VARI TIPI

2,79



LINES
IDEA ULTRA
VARI TIPI

1,00



NIVEA
DEODORANTI
VARI TIPI
150 ML

2,49



BREEZE
DEO SQUEEZE
VARI TIPI
100 ML

3,99



GOURMET
PERLE
VARI GUSTI
85 GR

0,50



PURINA
ONE GATTO SECCO
VARI GUSTI
800 GR

3,20



TelegramBot
UN SERVIZIO DEDICATO A TE

Invitiamo la clientela interessata a seguire questi semplici passaggi:



Se non hai il lettore QR CODE
collegati all'indirizzo web
<https://t.me/superpiubot>
oppure cerca su Telegram
il Robot Superpiù

OPERAZIONE
RICARICABILE

Super Più
SPENDI,
ACCUMULI PUNTI
E TRASFORMALI
IN BUONI SPESA.

*vedi regolamento all'interno dei punti vendita

SENIOR DAY

Sconto riservato agli
over 65 possessori della
fidelity. Valido ogni lunedì
ed esclusivamente
per i prodotti non
in promozione.



SCONTO
10%

TUTTI I LUNEDÌ
A CHI HA PIÙ
DI 65 ANNI

SEGUICI SU
WWW.SPESAPIUSUPERMERCATI.IT



Bari - Via Laterza, 61/63 - Tel. 080.5429770
Rutigliano - Via Dante, 1/a - Tel. 080.4778350
Torre a Mare - Via S.Nicola - Tel. 080.9728906
Triggiano - Via Verga, 36 - Tel. 080.4686406
Triggiano - Via Casalino, 80 - Tel. 080.4686606
Turi - Piazza Venusio, 20 - Tel. 080.8911557



Mi Piace clicca su

potrai seguire la nostra rubrica, aderire a campagne
speciali, rimanere aggiornato sulle offerte e volantini,
consultare le nostre ricette e tanto altro ancora
www.spesapiusupermercati.it

